4

	 UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
TRƯỜNG MẦM NON SEN HỒNG

Số: 146/TB - MNSH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Bình Chánh, ngày 22 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá thực hiện nhiệm vụ Quý II/2021
của Viên chức, Hợp đồng 68
Văn bản số 4163/UBND ngày 04/10/2019 về việc hướng dẫn các nội dung của tiêu chí đánh giá, phân loại hàng quý đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động.
Văn bản số 4634/UBND-VX ngày 08/11/2019 về việc hướng dẫn thực hiện Quy định đánh giá, phân loại hàng quý (sửa đổi) đối với cán bộ, công chức, viên chức theo Quyết định số 3728/QĐ-UBND ngày 03 tháng 9 năm 2019 của Ủy ban nhân dân thành phố.
Văn bản số 4905/UBND ngày 20/11/2019 về việc triển khai công văn số 4634/UBND-VX ngày 08 tháng 11 năm 2019 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh.
Văn bản số 4975/UBND ngày 06/12/2020 về thực hiện bổ sung các tiêu chí đánh giá, phân loại hàng quý đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động.
[bookmark: _GoBack]Căn cứ vào Kết quả đánh giá thực hiện nhiệm vụ Quý II của Thủ trưởng đơn vị  cụ thể như sau:
· Viên chức quản lý:
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 01/01
· Viên chức
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ : 11/16
Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 04/16
Không đánh giá: 01/16 Lý do nghỉ hộ sản từ tháng 4/2021
· Hợp đồng 68
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 02/3
Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 01/3
	   (Danh sách đính kèm)
	Nơi nhận:
· - Tập thể CB-GV-NV
· - Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Hương

DANH SÁCH ĐÁNH GIÁ, PHÂN LOẠI
CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG
NĂM HỌC: 2019 – 2020

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:
· Cô Trần Thị Hương – Hiệu trưởng: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
· Cô Phạm Thị Bảy – Phó hiệu trưởng: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
· Cô Nguyễn Thị Kim Trúc – Giáo viên: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
· Cô Nguyễn Thị Mỹ Hằng – Giáo viên: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
· Cô Hồ Thị Minh Trang – Giáo viên: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
· Cô Nguyễn Thị Hoa – Giáo viên: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
· Cô Mai Thị Diệu Thảo – Giáo viên: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ:
· Cô Phạm Thị Hương – Giáo viên: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
· Cô Dương Thị Kim Tuyến – Giáo viên: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
· Cô Phan Ngọc Thúy – Giáo viên: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
· Cô Ngô Thị Thương – Giáo viên: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
· Cô Trần Thị Dung – Giáo viên: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
· Cô Nguyễn Thị Thùy Dương – Giáo viên: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
· Cô Bùi Thị Thùy – Giáo viên: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
· Cô Nguyễn Thị Hồng Thũy – Giáo viên: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
· Cô Nguyễn Lê Nguyên Hạ - Giáo viên: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
· Cô Nguyễn Thị Ngọc Hằng - Giáo viên: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
· Cô Đào Thị Hồng Điệp – Kế toán: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
· Cô Lê Thị Ngọc Mai – Cấp dưỡng: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
· Cô Trần Thị Hoàng Yến – Cấp dưỡng: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
· Cô Nguyễn Thúy Hằng – Cấp dưỡng: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
· Đoàn Trung Hậu – Bảo vệ: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3. Không phân loại, đánh giá:
       - Cô Nguyễn Thị Ngọc Kha – Văn thư (Không phân loại, đang trong thời gian tập sự lí do chưa đủ 10 tháng - Trúng tuyển tháng 4, do dịch bệnh nên kí hợp đồng làm việc tháng 4/2020)
       - Cô Nguyễn Thị Ngọc Dung – Giáo viên (Không phân loại, đang trong thời gian tập sự lí do chưa đủ 10 tháng - Trúng tuyển tháng 4, do dịch bệnh nên kí hợp đồng làm việc tháng 6/2020)
                                           HIỆU TRƯỞNG

                                             Trần Thị Hương